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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 28.10.2005 ( Dy mije e pese) para meje Noteres ne Tirane , u
paraqiten personalisht palet dhe me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje
kuotash.

SHITESI:  Shemsi Prengi, I biri [ Selimit, lindur ne Tirane me 21.02.1964,
banues ne Tirane, Rr “Naim Frasheri”, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

BLERESI: Servete Prengi, e bija e Ahmetit, lindur ne Tirane me 07.03.1971,
banuese ne Tirane, Rr “ Naim Frasheri”, madhore me zotesi te plote juridike per
te vepruar.

Shitesi Shemsi Prengi eshte ortak i vetem ne shogerine “ BREDHI JES”Sh.p.k.
ne baze te Vendimit te Gjykates Nr. 30998 dt 10.02.2004, me 100 % te kapitalit
themeltar te barabarte me 100.000 mije leke, ndersa bleresi Znj Sevete Prenci,
deshiron te bleje kuotat e Shemsi Prengit te barabarte me 100 % te kuotave te
Shogerise '

Ne baze te Vendimit Nr 1 te dt 28.10.2005 te Mbledhjes se Asamblese se
Jshtezakonshme te Ortakeve te Shoqerise “ BREDHI JES”shpk, shitesi Shemsi
Prengi duke gene ortak I shogerise me 100 % te kuotave , ja shet Znj. Servete
Prengi.

Edhe bleresi I mesiperm eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotave te mesiperme,
duke zoteruar keshtu 100 % te kuotave te Shogerise “BREDHI JES” shpk.
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Perfundimisht me ane te kesaj kontrate shitje, Znj Servete Prengi zoteron 1009 te
kuotave te shogerise “BREDH] JES” shpk duke y bere ortake e vetme dhe
administratore e shogerise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet te drejten e kuotave te
shitura ne masen 100%, ndersa pala blerese behet pronare e 100% te koutave te
blera nga ortaku j vetem z. Shemsi Prenci,

Kontrata u perpilya ne kater kopje me viere te njejte ligjore, iu y lexua paleve
kontrktuese me ze te larte, u kuptua prej tyre dhe megenese shpreh vullnetin e
tyre para meje dhe une Noterja e
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